
Valbroschyr​            Kommunikationsansvarig 
Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april​
Väljs: 23:e mars 

Vad är Kommunikationsansvarig? 
Som kommunikationsansvarig har du som ansvar att hålla sektionens medlemmar 
uppdaterade angående all ny information som rör sektionen. Du har även som ansvar att hålla 
sektionens olika plattformar som hemsidan samt andra sociala medier uppdaterade över 
verksamhetsperioden. Som kommunikationsansvarig skall du även varje månad skriva samt 
skicka ut nyhetsbrev till samtliga av sektionens medlemmar. Slutligen skall du även 
representera sektionen på THS kommunikationsråd.  

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Posten som kommunikationsansvarig är perfekt för dig som är sugen på styret och vill ha en 
kreativ post. Uppgifterna i sig är inte så svåra och kräver bara att du är bra på att ständigt 
ha koll på sociala medier, mail och meddelanden, men hur du gör det är väldigt fritt vilket är 
något som jag uppskattade med posten.  

Att sitta i styrelsen är även i sig väldigt roligt då man får göra väldigt mycket olika saker. Allt 
från att arrangera sittningar till att åka och representera i Finland. Man får även en inblick i 
sektionen och får lära känna folk från alla årskurser och andra sektioner vilket är skoj. Jag 
är väldigt nöjd över att jag sökte denna post, styrelsen och sektionslivet gör verkligen 
studietiden mycket roligare här på KTH.” 

-​ Isabella Stillström, Kommunikationsansvarig 2025/2026 

“Som kommunikationsansvarig sitter du på en post som du har väldigt fria händer med. Man får 
lägga sin egen lilla ”touch” på hur sektionen ser ut på sociala medier, vilket är väldigt kul och 
man får låta sin kreativitet flöda. Utöver att hålla koll på sociala medierna skriver man 
nyhetsbrev till sektionsmedlemmarna och har kontakt med övriga sektioner samt universitet. Som 
kommunikationsansvarig sitter man också i en styrelse, där man har möjligheten att engagera sig 
i annat strategiskt arbete. Om du tycker att allt detta låter kul så skall du absolut söka 
kommunikationsansvarig i styrelsen!!!” 

-​ Nella Siitonen, Kommunikationsansvarig 2024/2025 

“Som kommunikationsansvarig så ansvarar du för kommunikation via nyhetsbrev och sociala 
medier. Det är en jätterolig post där man verkligen har möjlighet att uttrycka sin kreativitet. Du 
ansvarar för att hålla sektionen informerad och får därmed en fantastisk möjlighet att försöka 
öka engagemanget på sektionens event. Så sök kommunikation om du gillar att vara kreativ och 
är taggad på att vara en del av styrelsen.” 

-​ Fanny Birath, Kommunikationsansvarig 2023/2024 



“Som kommunikationsansvarig i styrelsen så har du hand om sociala medier, skriver 
nyhetsbrevet samt har kontakt med andra sektioner. Det är en väldigt rolig post som man kan 
göra personlig för sig själv genom att utforska möjligheter! Sök kommunikation om du är 
taggad på styrelsen, gillar att vara kreativ samt är sugen på att få vara den som är ansvarig 
för yttersta kommunikationen mot sektionen samt andra sektioner! Är du den som svarar på 
mejl snabbare än snabbt? Sök kommunikation! Du kommer inte ångra dig!” 

-​ Wilma Selander, Kommunikationsansvarig 2022/2023 

“Kommunikationsansvarig är en flexibel post som man kan skräddarsy efter hur man själv 
vill ha det. Som Kommunikationsansvarig är det du som har hand om sektionens olika 
sociala medier, att skicka ut inbjudningar till n0llegasque och vårbal men du har också 
ansvaret att se till så att diverse info nås ut till medlemmarna via mail. Det är en riktigt bra 
post för den som söker för första gången men även för den som har varit sektionsaktivt sedan 
tidigare då man får uppleva det roliga som kommer med styrelsearbete. Oavsett om du ser 
dig själv som en social fjäril eller en ensamvarg kommer denna post att passa dig.“  

-​ Andrea Horsma, Kommunikationsansvarig 2020/2021 

”Man skall söka Kommunikationsansvarig om man är skön och lite hal. Man skall tycka det 
är kul att läsa mail och att skicka mail. Man skall heller inte vara rädd för att gå tillbaka till 
lite mer analoga medel såsom brev. Själva styrelsearbetet är också kul och givande. Det är 
lärorikt att sätta sig in i sektionspolitiken och vara med och påverka hur sektionen skall 
styras. Speciellt så vår sektion är ganska liten. Jag rekommenderar att söka posten om man 
är sugen på att få in en fot i sektionen!” 

-​ Samuel Johansson, Kommunikationsansvarig 2019/2020 

“Som kommunikationsansvarig får man välja sin nivå själv och arbetsbördan kan varieras 
mycket beroende på hur mycket tid man har. Specifika uppgifter för denna post är att skicka 
ut inbjudningar till n0llegasque och vårbal samt att skriva nyhetsbrev. Utöver dessa uppgifter 
har man även hand om sektionens Instagram, Facebook och Linkedin. Posten som 
kommunikationsansvarig passar dig som gillar att uttrycka dig språkligt, tycker om kontakt 
med andra människor och vill ha koll på det som händer på sektionen.”  

-​ Ylva Engdahl, Kommunikationsansvarig 2018/2019 

 

 

Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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